
Итоги заседания комиссии по комплектованию МДОУ Новоорского района №85 от 20.11.2025

	Регистрационный номер
	ДОО для зачисления
	Номер документа о направлении
	Дата документа о направлении
	Дата рождения

	[bookmark: _GoBack]1500370093
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад № 3 "Ромашка" п. Новоорск Новоорского района Оренбургской области

	2371
	20.11.2025
	09.02.2024

	1500370100
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад № 3 "Ромашка" п. Новоорск Новоорского района Оренбургской области

	2372
	20.11.2025
	14.07.2024

	1500370203
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад» общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением социально-личностного воспитания №1 «Родничок» п. Новоорск Новоорского района Оренбургской области

	2373
	20.11.2025
	01.05.2024



